
UCHWAŁA NR XXXIX/369/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich 

w województwie lubuskim 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19 poz. 115, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/239/2005 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia            

26 września 2005 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w województwie 

lubuskim, zmienionym uchwałą Nr XLII/308/2006 z dnia 22 maja 2006 roku, uchwałą Nr XLVI/354/2006 

z dnia 16 października 2006 roku, uchwałą Nr II/15/2006 z dnia 18 grudnia 2006 roku, uchwałą                  

Nr XXIII/215/2008 z dnia 12 maja 2008 roku, uchwałą Nr XXV/226/2008 z dnia 30 czerwca 2008 roku 

oraz uchwałą Nr XXVIII/256/2008 z dnia 20 października 2008 roku, w tabeli Lp. 2, otrzymuje brzmienie: 

  Powiat Gorzowski    

 

  m. Gorzów Wlkp. ul. Szczecińska 
ul. Myśliborska 
Al. Konstytucji 3-go 
Maja 

od Węzła Gorzów Północ - do ul. Myśliborskiej 
od ul. Szczecińskiej – do Al. Konstytucji 3-go Maja 
od ul. Myśliborskiej- do ul. Estkowskiego (droga 
wojewódzka nr 132) 

2 130  gm. Lubiszyn   
   gm. Witnica   
   gm. Lubiszyn   

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 


